
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

23.09.2024 

 

Drejtuar: “I.D.K-KONSTRUKSION” sh.p.k. me adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-Durres, Km.12,  

Rruga Zaja, Koder Berxulle, Nr.Pasurie 1014/3, ZK.1167 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur, E Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-17537-08-30-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Punime të sinjalistikës horizontale dhe veritkale si dhe element të 

mobilimit urban, në rrugët e qytetit, Bashkia Skrapar 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 09 Shtator 2024, Nr. 58  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “R. S. & M” sh.p.k.                                                                    K32203002I 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3 338 000 (tremilion e treqind e tridhjetë e tetëmijë) lekë  pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. “I.D.K-KONSTRUKSION” sh.p.k.                K51408016J 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3 652 000 (tremilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e dymijë) lekë  pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. “SARK” sh.p.k.                                                                            K52531415H 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4 050 000 (katërmilion e pesëdhjetëmijë) lekë  pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 



Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “SARK” sh.p.k.                                                                            K52531415H 

    Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

 

Arsye: 

Operatori nuk plotëson pikën 2.3.1 Kapaciteti Teknik, Për punë të ngjashme 

 Kontratat e paraqitura nga OE nuk janë të njëjta me objektin e prokurimit, nuk janë kontrata të 

ngjashme. Kontratat me Bashkitë Përrenjas dhe Divjakë janë kontrata për blerje materiale ndërtimi. 

 Ndërsa për të provuar punën e ngjashme me Bashkinë Korçë, OE ka paraqitur vetëm faturën 

tatimore të pa shoqëruara me vërtetimin e përmbushjes me sukses të punimeve, mungon situacioni 

përfundimtar, akti i kolaudimit të punimeve, si dhe çertifikata e marrjes në dorëzim të punimeve. 

 

2. “R. S. & M” sh.p.k.                                                                    K32203002I 

    Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

 

Arsye: 

Bazuar në LPP nr. 162/2020 datë 23.12.2020 neni 93 si dhe në VKM-në nr.285 datë 19.05.2021, neni 82, 

pika 4/1, oferta e operatorit është ofertë anomalisht e ulët.  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “I.D.K-KONSTRUKSION” sh.p.k. me 

adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-Durres, Km.12,  Rruga Zaja, Koder Berxulle, Nr.Pasurie 

1014/3, ZK.1167, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3 652 000 (tremilion e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e dymijë) lekë  pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

Adriatik Mema 


